АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО

 СЕЛЬСОВЕТАТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2022  № 25

 с. Табуны

 Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в

Администрации Табунского сельсовета Табунского района Алтайского

края, предусмотренные статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г.

№273 «О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района

Алтайского края, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной

службы, при замещении которых в течение двух лет со дня увольнения с

муниципальной службы гражданин Российской Федерации:

а) имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях

гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих

организациях, если отдельные функции по государственному управлению

этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности

муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке,

установленном Положением о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов Администрации Табунского сельсовета, утвержденным

постановлением Администрации Табунского сельсовета от 17.08.2016 г. №

51/2;

б) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-

правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом "а" настоящего

пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке на

официальном сайте администрации района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет».

3.Ознакомить муниципальных служащих Администрации Табунского

сельсовета с настоящим Постановлением.

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета:                                                                               С.Э. Казарцев

Приложение

к постановлению

Администрации Табунского

сельсовета

от 01.04.2022 г. № 25

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ТАБУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ, ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ, С КОТОРЫХ

ГРАЖДАНИН РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОБЯЗАН СОБЛЮДАТЬ

ОГРАНИЧЕНИЯ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРОВ О ТРУДЕ

1. Секретарь Администрации сельсовета;

2. Ведущий специалист